

# Anpartsselskabet af 25.11.2011

Tværvej 4  
4880 Nysted

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Inge-Lise Poulsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anpartsselskabet af 25.11.2011  
Tværvej 4  
4880 Nysted

e-mailadresse: anpartsselskabet@gmail.com

CVR-nr: 34059187  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Sparnord

# Ledespåtegning

Årsrapporten er ikke aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver ikke et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Fejl og mangler skyldes manglende kapital

Direktion  
Helsingør, den 26/02/2019  
Direktion  
Inge-Lise Poulsen

## LEDELSESPÅTEGNING OG BERETNING

Ledelsen har aflagt årsrapport for regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat er ikke er tilfredsstillende.

Årsrapporten er ikke aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver ikke et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Årsrapporten for 2017/2018 er aflagt med realiserede tal fra 2014/2015.

Direktion

Helsingør, den 27/02/2017  
Direktion  
Inge-Lise Poulsen

helsingør, den 26/02/2019

## **Direktion**

Inge-Lise Poulsen

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

fravalgt

# Ledelsesberetning

## LEDELSESPÅTEGNING OG BERETNING

Ingen omsætning

Ingen værdier.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er ikke aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten giver ikke et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Fejl og mangler skyldes manglende kapital

Direktion  
Helsingør, den 26/02/2019  
Direktion  
Inge-Lise Poulsen

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		0	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.041.102	-1.041.102
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.041.102</b>	<b>-1.041.102</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.041.102</b>	<b>-1.041.102</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.041.102</b>	<b>-1.041.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.041.102	-1.041.102
<b>I alt</b> .....		<b>-1.041.102</b>	<b>-1.041.102</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.105.000	1.105.000
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>1.105.000</b>	<b>1.105.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.105.000</b>	<b>1.105.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.105.000</b>	<b>1.105.000</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.105.000	1.105.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.105.000</b>	<b>1.105.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.105.000</b>	<b>1.105.000</b>